

Jeudi 10/07



Soit 1,12 € la bouteille

Coca-cola sans sucres
4 x 1,75 L (1 L = 0,64 €)
Offre valable au pack
n°197452

-34% 6.80

4.45



Tropicana samba
Le produit de 1 L :
2,59 €
Les 2 produits :
3,88 € (1 L = 1,94 €)
n°5821542

-50% sur le 2^e 2.59

Le 2^e produit

1.29



Soit 0,90 € la bouteille

1664 bière*
Le produit de 6 x 25 cl :
4,99 € (1 L = 3,33 €)
Les 2 produits :
7,48 € (1 L = 2,49 €)
Au choix : mûre myrtille ou rosé
4,5 % Vol.
n°581802/582184

-50% sur le 2^e 4.99
Le 2^e produit **2.49**



Desperados original*
15 x 33 cl (1 L = 2,73 €)
5,9 % Vol.
Format spécial
n°581006

-25% 17.99
13.49



Elmex dentifrice junior
Le produit de 75 ml :
3,52 € (1 L = 46,93 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
7,04 €
(1 L = 31,29 €)
au lieu de 10,56 €
(1 L = 46,93 €)
n°5820775

2 ACHETÉS + 1 OFFERT
L'unité **2.35**

Elmex dentifrice anti-carries
75 ml
(1 L = 63,33 €)
n°5818872

OFFRE FLASH
4.75



Soit 0,89 € le rouleau

Essuie-tout
6 rouleaux
3 plis
600 feuilles
Prix normal pour 4 rouleaux :
4,99 €
n°220433

1 rouleau OFFERT
5.29



Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr
Plus d'informations sur www.lidl.fr
S28/2025